
UCHWAŁA NR XIX/227/13
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami ) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się nadać nazwę „Trakt Świętego Franciszka” ulicy położonej w Krynicy Morskiej stanowiącej 
działkę nr 677/2, obręb ewidencyjny: Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Teresa Pawłowska

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: VJFDO-XNGQZ-YHPJM-KQDRU-FJIZE. Uchwalony




